
Zarządzenie Nr 134/23 

Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 02 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie : powołania  komisji przetargowej  

na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

2023  poz. 40 ze zm.) oraz art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  

 

 

zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

 

Powołuję komisję przetargową w składzie: 

 

1. Janusz Bielecki                             - Przewodniczący Komisji 

2. Mariusz Badaczewski                   - Członek, Zastępca Przewodniczącego Komisji        

3. Paulina Meler                                - Sekretarz 

4. Agnieszka Ptaszyńska                  - Członek 

 

  

w celu przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie 

podstawowym o wartości mniejszej niż progi unijne o jakich stanowi art. 3 ust. 1 pkt. 1 ustawy 

z 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych: 

 

 

pn. „Rozbudowa budynku Żłobka Miejskiego w Lidzbarku” 

 

§ 2 

 

Komisja działa zgodnie z Regulaminem Pracy Komisji Przetargowej stanowiącym Zarządzenie 

Nr 17/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 17 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Pracy Komisji Przetargowej.  

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      BURMISTRZ  

(-) mgr Maciej Sitarek 

  

 


